

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Stiig Jansen ApS

Strandgade 44D, 2.tv  
1401 København K

CVR-nr. 36 41 07 36

## Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/02 2021

---

Torsten Stiig Jansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stiig Jansen ApS  
Strandgade 44D, 2.tv  
1401 København K

CVR-nr.: 36 41 07 36  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: København

### Direktion

Torsten Stiig Jansen, Direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor strategisk planlægning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 240.650, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 454.944.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.005.825</b>	<b>1.175.531</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(716.060)</u>	<u>(952.815)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>289.765</b>	<b>222.716</b>
Finansielle indtægter	2,3	31.016	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(2.515)</u>	<u>(7.017)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>318.266</b>	<b>215.699</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(77.616)</u>	<u>(53.522)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>240.650</u></b>	<b><u>162.177</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>240.650</u>	<u>162.177</u>
		<b><u>240.650</u></b>	<b><u>162.177</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	287.588
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>287.588</b>
Værdipapirer	2	652.343	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>652.343</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>57.144</b>	<b>225.011</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>709.487</b>	<b>512.599</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>709.487</b>	<b>512.599</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		404.944	164.294
<b>Egenkapital</b>	6	<u>454.944</u>	<u>214.294</u>
Kreditinstitutter		8.718	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.875	11.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.302	173.341
Selskabsskat		77.616	45.034
Anden gæld		152.032	68.055
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>254.543</u>	<u>298.305</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>254.543</u>	<u>298.305</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>709.487</u>	<u>512.599</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	164.294	214.294
Årets resultat	0	240.650	240.650
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>404.944</b>	<b>454.944</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b> <small>kr.</small>	<b>2019</b> <small>kr.</small>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	571.664	685.000
Pensioner	128.700	140.400
Andre omkostninger til social sikring	4.401	3.497
Andre personaleomkostninger	11.295	123.918
	<b>716.060</b>	<b>952.815</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
		<b>Børsnote- rede aktier</b> <small>kr.</small>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
Virksomheden har følgende aktiver der måles til dagsværdi		
Dagsværdi, ultimo		652.343
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		31.016
Dagsværdi niveau		1
	<b>2020</b> <small>kr.</small>	<b>2019</b> <small>kr.</small>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	31.016	0
	<b>31.016</b>	<b>0</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.515	7.017
	<b>2.515</b>	<b>7.017</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	77.616	45.034
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>8.488</u>
	<u><b>77.616</b></u>	<u><b>53.522</b></u>

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.